МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

(Росстандарт)

П Р И К А З

20 декабря 2016 г. № 2053-ст
Москва

О внесении изменений в приказ Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии от 3 ноября 2015 г. № 1696-ст «О переносе даты

введения в действие межгосударственного стандарта»

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Рос­
сийской Федерации», в связи с обращениями технических комитетов по стандартизации ТК 465 «Стро­
ительство» и ТК 357 «Стальные и чугунные трубы и баллоны» о необходимости подготовки и внесения
изменений в ГОСТ 30245—2012 «Профили стальные гнутые замкнутые сварные квадратные и прямоу­
гольные для строительных конструкций. Технические условия» п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от
3 ноября 2015 г. № 1696-ст «О переносе даты введения в действие межгосударственного стандарта»
следующие изменения:

в пункте 1 слова «1 января 2017 г.» заменить словами: «1 июля 2018 г.»;
в пункте 2 слова «1 января 2017 г.» заменить словами: «1 июля 2018 г.»;
в пункте 3 слова «1 января 2017 г.» заменить словами: «1 июля 2018 г.».

Заместитель Руководителя А.П. Шалаев

38

коттеджи под ключ

Источник

http://paritet.stroyinf.ru/cottage_construction.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294804/4294804438.htm